
Stand: 08.05.2023 / 07:47:16

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Vielseitigkeit 2023 [462319023] 06.05.2023 - 07.05.2023

1 Geländereiterwettbewerb

1. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 95 8.20P

2. Katharina Rost (RV Brambauer e.V.) Trafiata170 8.00P

3. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C187 7.80P

4. Hannah Becker (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Pitch-black139 7.70P

5. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Kloppo106 7.60P

6. Silva-Marie Hermanns (ZRFV Lembeck e. V.) Prinz 1373237 7.50

7. Philippa Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Schierensees Heart and Soul156 7.30

8. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 61969 7.20

8. Nova-Sophie Hermanns (ZRFV Lembeck e. V.) Sir James 23222 7.20

8. Mina Sophie Hildebrandt (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Steendiek's Victoria240 7.20

11. Jolie Carlotta Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Fury 545234 7.00

12.  Leo Barfuß (RFV Lüdinghausen e.V.) Joyce225 6.80

13. Simeon Stotz (RSG Hoppe e. V.) Glebedale Cupcake220 6.70

2 Geländepferdeprüfung Kl.A*

Gleichzeitig Qualifikation zum HKM Bundeschampionat

1. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Arabella96 7.80P

2. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Litschi 7113 7.60P

3. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen133 7.40P

4. Sabrina Krümmel (RV Volkardey) George Quin89 6.60P

5. Friederike Bartels (RGS Mühlenbachtal e.V.) Kara Rhaegar101 5.60

5. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lillet 6111 5.60

7. Anna-Sophia Melf (RFV Warendorf e.V.) Miss Marshmallow124 5.20

8. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Cosma 6964 4.60

3/1 Komb. Wettbewerb aus 5,6 und 7 - Gleichzeitig Sichtung zur G

1. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Milka 67121 25.40P

2. Lina Knuth (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Pamina 474135 23.90P

3. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl23 23.40P

4. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William136 23.00P

5. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Quintessenz AD144 22.70P

6. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D75 22.30P

7. Charlotte Heinemann (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Cantapper221 22.00P

8. Ana Selina Oppitz (ZRFV Schloß Holte e.V.) Chiara 32551 21.50P

9. Margareta Jelkmann (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Cayman 41183 21.20P

10. Elisa Habedank (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf) Craughwal186 21.00

11. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar77 20.80

12. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1153 20.20

12. Lena Urbanski (Reitklub Hofgarten e.V.) Amur 48179 20.20

14. Charlotte Rinsche (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Blockbuster21 20.10

14. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 78116 20.10

16. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 112217 19.80

17. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Ray of Grey212 19.60

17. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Earl214 19.60

19. Carlotta Mallebre (RJC Rodderberg e. V.) TI Mr. Ed200 19.50

20. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6216 19.20

21. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 1928191 19.00

22. Maja Knipping (RV Rhede-Krommert e. V.) Filou 219279 18.60

23. Jacob Gäher (RFV Roxel e.V.) Weper174 18.40

24. Lotta Luisa Bursian (RFV Avenwedde e.V.) Vancity228 18.30

25. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8229 17.70

26. Lara Güler (RV Velen e.V.) Cantana GD29 16.90

27. Linus Ghiassi (ZRFV Kamen e. V.) Haj Waj Haj93 16.80

28. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donnerlottchen 11189 15.50

29. Toni Florentine Karthäuser (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nouvaliero134 15.20

30. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 766198 15.10

31. Laurie Marie Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Athina RT8 14.60

32. Malin Bertels (RV Velen e.V.) Dynamit Harry73 13.50

33. Luna Marie Eichler (RFV Greven e.V.) Nucio233 13.40

34. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14236 12.70

35. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Hollywood 69215 12.10

36. Joke Upgang (RV Velen e.V.) Chicki-Micki 352 11.10

37. Mika-Sofie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Cute Candice204 8.40

38. Mette Kuhrke (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Dolly de Luxe 2205 6.70

39. Elisabeth Schaefers (RFV Warendorf e.V.) Bright Smiling Thing W24 6.00

40. Larissa Lammi (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Carlos N 336 5.80

41. Ronja Itjeshorst (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Vogy's Hillery202 4.80

42. Mila Levke Veerhoff (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Ronja Räubertochter LR150 1.00
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3/2 Komb. Wettbewerb aus 5,6 und 7 - Gleichzeitig Sichtung zur G

1. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling209 24.30P

2. Helena Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Tamina E167 23.50P

3. Philippa Helene Wälter (RV Brambauer e.V.) Juicy Couture99 23.40P

4. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy67 22.90P

5. Juliane Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Cara W33 22.40P

6. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34125 22.20P

7. Luisa Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo143 21.70P

8. Amy Lee Fischer (RFV Nordwalde e.V.) Carino 67235 21.30P

9. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 28131 21.20P

4 Komb. Wettbewerb aus 5,6 und 7

1. Alexa Klein (RV Stommeln 1954) Merlyn 24120 21.90P

2. Henrike Fröhlich-Storp (RFV Senden e.V.) Irish Charm98 21.80P

3. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond130 21.00P

4. Susanne Meis (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Reli Rouge147 19.20P

4. Jennifer Gnegel (RFV Senden e.V.) Toffifee 73169 19.20P

6. Angelina Kolligs (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Salwador154 17.50

7. Stephanie von Burg (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fürst Contoni84 17.10

8. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32837 15.70

9. Anne Mensen (RSG Hoppe e. V.) Carthago 8038 14.70

5/1-1 Dressurwettbewerb - E7/1 - Gleichzeitig Sichtung zur Goldene

Gerte und Hilfszügel nicht erlaubt

1. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Milka 67121 8.80P

2. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl23 8.30P

3. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William136 8.00P

4. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling209 7.90P

5. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy67 7.80P

5. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 766198 7.80P

7. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1153 7.60P

7. Toni Florentine Karthäuser (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nouvaliero134 7.60P

7. Lina Knuth (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Pamina 474135 7.60P

10. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8229 7.50

11. Jacob Gäher (RFV Roxel e.V.) Weper174 7.40

12. Laurie Marie Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Athina RT8 7.30

13. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Ray of Grey212 7.20

14. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 112217 7.10

15. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Earl214 7.00

16. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar77 6.90

16. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Hollywood 69215 6.90

18. Joke Upgang (RV Velen e.V.) Chicki-Micki 352 6.80

18. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D75 6.80

20. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34125 6.70

21. Malin Bertels (RV Velen e.V.) Dynamit Harry73 6.60

21. Linus Ghiassi (ZRFV Kamen e. V.) Haj Waj Haj93 6.60

23. Mika-Sofie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Cute Candice204 6.40

24. Charlotte Heinemann (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Cantapper221 6.20

25. Elisabeth Schaefers (RFV Warendorf e.V.) Bright Smiling Thing W24 6.00

25. Luisa Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo143 6.00

25. Elisa Habedank (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf) Craughwal186 6.00

28. Margareta Jelkmann (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Cayman 41183 5.90

29. Luna Marie Eichler (RFV Greven e.V.) Nucio233 5.80

30. Mette Kuhrke (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Dolly de Luxe 2205 5.70

31. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14236 5.20

32. Lotta Luisa Bursian (RFV Avenwedde e.V.) Vancity228 5.10

33. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 1928191 5.00

33. Carlotta Mallebre (RJC Rodderberg e. V.) TI Mr. Ed200 5.00

33. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6216 5.00

36. Ronja Itjeshorst (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Vogy's Hillery202 4.80

37. Lara Güler (RV Velen e.V.) Cantana GD29 4.60

5/1-2 Dressurwettbewerb - E7/1 - Gleichzeitig Sichtung zur Goldene

Gerte und Hilfszügel nicht erlaubt

1. Helena Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Tamina E167 8.50P

2. Philippa Helene Wälter (RV Brambauer e.V.) Juicy Couture99 8.20P

3. Juliane Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Cara W33 8.00P

4. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 78116 7.90P
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5. Lena Urbanski (Reitklub Hofgarten e.V.) Amur 48179 7.80P

6. Maja Knipping (RV Rhede-Krommert e. V.) Filou 219279 7.70P

6. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donnerlottchen 11189 7.70P

5/2 Dressurwettbewerb - E7/1

Gerte und Hilfszügel nicht erlaubt

1. Alexa Klein (RV Stommeln 1954) Merlyn 24120 8.00P

2. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32837 7.80P

3. Anne Mensen (RSG Hoppe e. V.) Carthago 8038 7.60P

4. Jennifer Gnegel (RFV Senden e.V.) Toffifee 73169 6.60P

5. Angelina Kolligs (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Salwador154 6.20

6. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond130 5.80

7. Susanne Meis (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Reli Rouge147 5.50

6/1 Stilspringwettbewerb

1. Luisa Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo143 8.20P

2. Charlotte Heinemann (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Cantapper221 8.00P

3. Lina Knuth (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Pamina 474135 7.80P

3. Helena Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Tamina E167 7.80P

5. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34125 7.70P

6. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond130 7.50P

6. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William136 7.50P

6. Margareta Jelkmann (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Cayman 41183 7.50P

6. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 112217 7.50P

6. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14236 7.50P

11. Amy Lee Fischer (RFV Nordwalde e.V.) Carino 67235 7.40

11. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy67 7.40

11. Elisa Habedank (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf) Craughwal186 7.40

14. Laurie Marie Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Athina RT8 7.30

14. Juliane Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Cara W33 7.30

14. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar77 7.30

14. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 28131 7.30

14. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 766198 7.30

19. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl23 7.20

19. Jacob Gäher (RFV Roxel e.V.) Weper174 7.20

19. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8229 7.20

22. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1153 7.10

22. Alexa Klein (RV Stommeln 1954) Merlyn 24120 7.10

22. Lotta Luisa Bursian (RFV Avenwedde e.V.) Vancity228 7.10

25. Malin Bertels (RV Velen e.V.) Dynamit Harry73 6.90

26. Charlotte Rinsche (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Blockbuster21 6.70

27. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 1928191 6.60

27. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Earl214 6.60

29. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6216 6.50

30. Maja Knipping (RV Rhede-Krommert e. V.) Filou 219279 6.40

31. Angelina Kolligs (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Salwador154 6.30

32. Linus Ghiassi (ZRFV Kamen e. V.) Haj Waj Haj93 6.20

33. Lara Güler (RV Velen e.V.) Cantana GD29 5.90

33. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Ray of Grey212 5.90

35. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 78116 5.00

36. Lena Urbanski (Reitklub Hofgarten e.V.) Amur 48179 4.70

37. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donnerlottchen 11189 3.00

38. Joke Upgang (RV Velen e.V.) Chicki-Micki 352 2.40

39. Mika-Sofie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Cute Candice204 2.00

40. Mila Levke Veerhoff (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Ronja Räubertochter LR150 1.00

6/2 Stilspringwettbewerb

1. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling209 8.10P

2. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32837 7.90P

2. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D75 7.90P

2. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Milka 67121 7.90P

5. Philippa Helene Wälter (RV Brambauer e.V.) Juicy Couture99 7.60P

5. Toni Florentine Karthäuser (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nouvaliero134 7.60P

5. Carlotta Mallebre (RJC Rodderberg e. V.) TI Mr. Ed200 7.60P

5. Luna Marie Eichler (RFV Greven e.V.) Nucio233 7.60P

7/1-1 Stilgeländeritt - Gleichzeitig Sichtung zur Goldenen Schärpe

1. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Milka 67121 8.70P
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2. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling209 8.30P

3. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl23 7.90P

4. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy67 7.70P

4. Lena Urbanski (Reitklub Hofgarten e.V.) Amur 48179 7.70P

4. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6216 7.70P

7. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William136 7.50

7. Luisa Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo143 7.50

9. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 1928191 7.40

10. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 78116 7.20

10. Helena Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Tamina E167 7.20

12. Juliane Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Cara W33 7.10

13. Carlotta Mallebre (RJC Rodderberg e. V.) TI Mr. Ed200 6.90

14. Charlotte Rinsche (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Blockbuster21 6.70

15. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar77 6.60

16. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 28131 6.50

16. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Ray of Grey212 6.50

18. Lara Güler (RV Velen e.V.) Cantana GD29 6.40

19. Lotta Luisa Bursian (RFV Avenwedde e.V.) Vancity228 6.10

20. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Earl214 6.00

21. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1153 5.50

22. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Hollywood 69215 5.20

22. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 112217 5.20

24. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donnerlottchen 11189 4.80

25. Maja Knipping (RV Rhede-Krommert e. V.) Filou 219279 4.50

26. Linus Ghiassi (ZRFV Kamen e. V.) Haj Waj Haj93 4.00

27. Jacob Gäher (RFV Roxel e.V.) Weper174 3.80

28. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8229 3.00

29. Joke Upgang (RV Velen e.V.) Chicki-Micki 352 1.90

30. Mette Kuhrke (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Dolly de Luxe 2205 1.00

7/1-2 Stilgeländeritt - Gleichzeitig Sichtung zur Goldenen Schärpe

1. Lina Knuth (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Pamina 474135 8.50P

2. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Quintessenz AD144 8.00P

3. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34125 7.80P

3. Margareta Jelkmann (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Cayman 41183 7.80P

3. Charlotte Heinemann (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Cantapper221 7.80P

6. Amy Lee Fischer (RFV Nordwalde e.V.) Carino 67235 7.60P

6. Ana Selina Oppitz (ZRFV Schloß Holte e.V.) Chiara 32551 7.60P

6. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D75 7.60P

6. Philippa Helene Wälter (RV Brambauer e.V.) Juicy Couture99 7.60P

6. Elisa Habedank (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf) Craughwal186 7.60P

7/2 Stilgeländeritt

1. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond130 7.70P

2. Henrike Fröhlich-Storp (RFV Senden e.V.) Irish Charm98 7.50P

3. Susanne Meis (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Reli Rouge147 7.40P

4. Anne Mensen (RSG Hoppe e. V.) Carthago 8038 7.10P

5. Alexa Klein (RV Stommeln 1954) Merlyn 24120 6.80

6. Jennifer Gnegel (RFV Senden e.V.) Toffifee 73169 5.50

7. Angelina Kolligs (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Salwador154 5.00

8. Stephanie von Burg (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fürst Contoni84 4.20

9. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32837 0.00

8/1 Komb. Prüfung Kl.A* aus 9,10 und 11

1. Elisabeth Schaefers (RFV Warendorf e.V.) Starlight 281163 23.20P

2. Clara Marie Schmitz (RFV Greven e.V.) Morton D126 22.71P

3. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Motsi Mabuse 2196 22.70P

4. Linn Marie Schlütter (RV Rhede-Krommert e. V.) Kenzi105 22.50P

5. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof122 22.21P

6. Maria Schunck (RV Rhynern e.V.) Liberty Hawk CB223 22.20P

7. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Herr Carlson 2207 21.21P

8. Imke Schlütter (RV Rhede-Krommert e. V.) Rathcline Dream146 21.20P

9. Hannah Hohagen (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Maxi Lotta211 21.01P

10. Anna-Lena Oelrich (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Diva 64070 21.00

11. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Appelschnut 34 20.80

12. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Don Diablo 9206 20.70

13. Theresa Koch (RFV Rinkerode e.V.) New in Crime132 20.50

14. Rita Vaarala (Gastlizenz GER) Lykke B227 19.90

15. Antonia Voggenreiter (RV Rhede-Krommert e. V.) Francesco Hill82 19.71

16. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Miss Windsor195 19.70
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17. Jeremy Hols (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cubicki N.W.66 19.40

18. Mailin Domjahn (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Caramatcho34 19.10

19. Judith Heller (RV Rheinische Höhen e.V.) Catnis44 18.50

20. Bea Vallgren (Gastlizenz GER) Diamant de Blue Sky Z238 16.60

21. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4138 16.21

22. Pia Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Quality-Crown142 16.20

8/2 Komb. Prüfung Kl.A* aus 9,10 und 11

1. Lisa Rickert (RV Geseke e.V.) Cool Collin60 23.30P

2. Felicia Niederhofer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Ratatouille IB145 22.80P

3. Sarah Klüsener (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Amigo 18543 21.30P

4. Julia Unterbusch Dr. (RV Rhynern e.V.) Cassie K41 20.61P

5. Anja Otrzonsek (RSG Hoppe e. V.) Leev Marie192 20.60P

6. Vanessa Brauer (RV Dortmund-West e.V.) My Corgar Cruise127 20.20P

7. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis110 19.80P

8. Jana von Ditfurth (ZRFV Bösensell e. V.) Ckomme il veut54 19.61P

9. Hildegard Annas (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Rock for Money149 19.60

10. Janina Müller (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Be my fairy tale15 18.70

11. Christina Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Be my Girl W16 18.30

12. Helen von Ditfurth (ZRFV Bösensell e. V.) Ckomplize239 18.20

13. Heike Münch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Lemon Thyme xx109 17.90

14. Kira Vanessa Bartinger (RV Rheinische Höhen e.V.) Ksenia van de Falieberg107 17.50

15. Rieke Krützmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Sunny Sunshine 7164 16.90

16. Verena Scholz (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Aristana 26 16.30

17. Sabrina Rieskamp (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Kanada CR100 16.10

18. Bianca Ahlfänger (ZRFV Borken e.V.) Zamdex xx176 12.00

9/1 Dressurprüfung Kl.A*

1. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Motsi Mabuse 2196 7.60P

2. Judith Peter (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Fashion Dancer78 7.50P

3. Elisabeth Schaefers (RFV Warendorf e.V.) Starlight 281163 7.30P

4. Pia Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Cloudy 655 7.20P

5. Paula Buresch (RV Seydlitz Kamp 1884) Showtime 75158 7.10P

6. Clara Marie Schmitz (RFV Greven e.V.) Morton D126 7.00P

6. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Miss Windsor195 7.00P

8. Maria Schunck (RV Rhynern e.V.) Liberty Hawk CB223 6.90P

9. Linn Marie Schlütter (RV Rhede-Krommert e. V.) Kenzi105 6.80P

9. Imke Schlütter (RV Rhede-Krommert e. V.) Rathcline Dream146 6.80P

11. Anna-Lena Oelrich (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Diva 64070 6.70

12. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof122 6.60

12. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Don Diablo 9206 6.60

14. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Appelschnut 34 6.40

14. Theresa Koch (RFV Rinkerode e.V.) New in Crime132 6.40

16. Antonia Voggenreiter (RV Rhede-Krommert e. V.) Francesco Hill82 6.10

17. Hannah Hohagen (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Maxi Lotta211 6.00

18. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4138 5.80

18. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Herr Carlson 2207 5.80

20. Anna Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Sir Shorty 3213 5.70

21. Bea Vallgren (Gastlizenz GER) Diamant de Blue Sky Z238 5.60

22. Mia Milodanovic (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) April Surprise 2203 5.20

22. Rita Vaarala (Gastlizenz GER) Lykke B227 5.20

24. Mailin Domjahn (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Caramatcho34 4.90

24. Jeremy Hols (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cubicki N.W.66 4.90

26. Pia Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Quality-Crown142 4.80

27. Judith Heller (RV Rheinische Höhen e.V.) Catnis44 4.00

9/2 Dressurprüfung Kl.A*

1. Felicia Niederhofer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Ratatouille IB145 8.00P

2. Sabrina Rieskamp (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Kanada CR100 7.80P

3. Anita Malec (RC Bergerhof) Larcon's Hero108 7.70P

4. Pia-Nicole Erdmann (RFV Velbert) Fürst Ferdinand WF85 7.60P

5. Sarah Klüsener (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Amigo 18543 7.30P

6. Vanessa Brauer (RV Dortmund-West e.V.) My Corgar Cruise127 7.20P

7. Lisa Rickert (RV Geseke e.V.) Cool Collin60 7.10P

7. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis110 7.10P

9. Claudia Schnepper (RV Rhynern e.V.) Valborg 3172 7.00

9. Anja Otrzonsek (RSG Hoppe e. V.) Leev Marie192 7.00

11. Verena Scholz (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Aristana 26 6.80

12. Janina Müller (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Be my fairy tale15 6.70

12. Hildegard Annas (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Rock for Money149 6.70
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14. Christina Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Be my Girl W16 6.40

15. Kira Vanessa Bartinger (RV Rheinische Höhen e.V.) Ksenia van de Falieberg107 6.10

16. Bianca Ahlfänger (ZRFV Borken e.V.) Zamdex xx176 6.00

17. Julia Unterbusch Dr. (RV Rhynern e.V.) Cassie K41 5.80

18. Heike Münch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Lemon Thyme xx109 5.70

19. Helen von Ditfurth (ZRFV Bösensell e. V.) Ckomplize239 5.00

20. Marie Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Sunrise S165 4.90

21. Rieke Krützmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Sunny Sunshine 7164 4.80

22. Jana von Ditfurth (ZRFV Bösensell e. V.) Ckomme il veut54 4.50

23. Maren Geismann (RuFV Norderney e.V.) Casina 2339 4.00

10/1 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Pia Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Cloudy 655 8.00P

2. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof122 7.70P

3. Clara Marie Schmitz (RFV Greven e.V.) Morton D126 7.60P

3. Maria Schunck (RV Rhynern e.V.) Liberty Hawk CB223 7.60P

5. Elisabeth Schaefers (RFV Warendorf e.V.) Starlight 281163 7.50P

6. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Appelschnut 34 7.40P

6. Theresa Koch (RFV Rinkerode e.V.) New in Crime132 7.40P

8. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Motsi Mabuse 2196 7.30P

8. Rita Vaarala (Gastlizenz GER) Lykke B227 7.30P

10. Mailin Domjahn (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Caramatcho34 7.20

10. Pia Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Quality-Crown142 7.20

12. Anna-Lena Oelrich (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Diva 64070 7.10

12. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Herr Carlson 2207 7.10

14. Linn Marie Schlütter (RV Rhede-Krommert e. V.) Kenzi105 7.00

14. Paula Buresch (RV Seydlitz Kamp 1884) Showtime 75158 7.00

16. Judith Peter (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Fashion Dancer78 6.90

17. Judith Heller (RV Rheinische Höhen e.V.) Catnis44 6.80

17. Anna Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Sir Shorty 3213 6.80

19. Bea Vallgren (Gastlizenz GER) Diamant de Blue Sky Z238 6.70

20. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Don Diablo 9206 6.60

20. Hannah Hohagen (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Maxi Lotta211 6.60

22. Imke Schlütter (RV Rhede-Krommert e. V.) Rathcline Dream146 6.20

22. Mia Milodanovic (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) April Surprise 2203 6.20

24. Jeremy Hols (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cubicki N.W.66 6.00

24. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Miss Windsor195 6.00

26. Antonia Voggenreiter (RV Rhede-Krommert e. V.) Francesco Hill82 5.60

26. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4138 5.60

10/2 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Lisa Rickert (RV Geseke e.V.) Cool Collin60 8.20P

2. Vanessa Brauer (RV Dortmund-West e.V.) My Corgar Cruise127 7.50P

2. Felicia Niederhofer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Ratatouille IB145 7.50P

4. Jana von Ditfurth (ZRFV Bösensell e. V.) Ckomme il veut54 7.40P

4. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis110 7.40P

6. Julia Unterbusch Dr. (RV Rhynern e.V.) Cassie K41 7.30P

7. Maren Geismann (RuFV Norderney e.V.) Casina 2339 7.00P

8. Hildegard Annas (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Rock for Money149 6.90P

9. Sarah Klüsener (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Amigo 18543 6.80

10. Christina Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Be my Girl W16 6.70

10. Rieke Krützmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Sunny Sunshine 7164 6.70

12. Anja Otrzonsek (RSG Hoppe e. V.) Leev Marie192 6.40

13. Bianca Ahlfänger (ZRFV Borken e.V.) Zamdex xx176 6.00

13. Helen von Ditfurth (ZRFV Bösensell e. V.) Ckomplize239 6.00

15. Janina Müller (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Be my fairy tale15 5.40

16. Kira Vanessa Bartinger (RV Rheinische Höhen e.V.) Ksenia van de Falieberg107 5.20

17. Pia-Nicole Erdmann (RFV Velbert) Fürst Ferdinand WF85 5.00

18. Verena Scholz (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Aristana 26 4.90

19. Heike Münch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Lemon Thyme xx109 4.00

20. Claudia Schnepper (RV Rhynern e.V.) Valborg 3172 1.50

21. Sabrina Rieskamp (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Kanada CR100 0.90

11/1 Stil-Geländeritt Kl.A*

1. Linn Marie Schlütter (RV Rhede-Krommert e. V.) Kenzi105 8.70P

2. Jeremy Hols (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cubicki N.W.66 8.50P

3. Elisabeth Schaefers (RFV Warendorf e.V.) Starlight 281163 8.40P

3. Hannah Hohagen (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Maxi Lotta211 8.40P

5. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Herr Carlson 2207 8.30P

6. Imke Schlütter (RV Rhede-Krommert e. V.) Rathcline Dream146 8.20P
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7. Clara Marie Schmitz (RFV Greven e.V.) Morton D126 8.10P

8. Antonia Voggenreiter (RV Rhede-Krommert e. V.) Francesco Hill82 8.00P

9. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof122 7.90P

10. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Motsi Mabuse 2196 7.80

11. Judith Heller (RV Rheinische Höhen e.V.) Catnis44 7.70

11. Maria Schunck (RV Rhynern e.V.) Liberty Hawk CB223 7.70

13. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Don Diablo 9206 7.50

14. Rita Vaarala (Gastlizenz GER) Lykke B227 7.40

15. Anna-Lena Oelrich (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Diva 64070 7.20

16. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Appelschnut 34 7.00

16. Mailin Domjahn (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Caramatcho34 7.00

18. Theresa Koch (RFV Rinkerode e.V.) New in Crime132 6.70

18. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Miss Windsor195 6.70

20. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4138 4.80

21. Bea Vallgren (Gastlizenz GER) Diamant de Blue Sky Z238 4.30

22. Pia Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Quality-Crown142 4.20

11/2 Stil-Geländeritt Kl.A*

1. Heike Münch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Lemon Thyme xx109 8.20P

2. Lisa Rickert (RV Geseke e.V.) Cool Collin60 8.00P

3. Jana von Ditfurth (ZRFV Bösensell e. V.) Ckomme il veut54 7.70P

4. Julia Unterbusch Dr. (RV Rhynern e.V.) Cassie K41 7.50P

5. Sabrina Rieskamp (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Kanada CR100 7.40P

6. Felicia Niederhofer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Ratatouille IB145 7.30P

7. Sarah Klüsener (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Amigo 18543 7.20P

7. Anja Otrzonsek (RSG Hoppe e. V.) Leev Marie192 7.20P

7. Helen von Ditfurth (ZRFV Bösensell e. V.) Ckomplize239 7.20P

10. Janina Müller (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Be my fairy tale15 6.60

11. Anita Malec (RC Bergerhof) Larcon's Hero108 6.30

12. Kira Vanessa Bartinger (RV Rheinische Höhen e.V.) Ksenia van de Falieberg107 6.20

13. Hildegard Annas (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Rock for Money149 6.00

14. Vanessa Brauer (RV Dortmund-West e.V.) My Corgar Cruise127 5.50

15. Rieke Krützmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Sunny Sunshine 7164 5.40

16. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis110 5.30

17. Christina Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Be my Girl W16 5.20

18. Verena Scholz (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Aristana 26 4.60

19. Bianca Ahlfänger (ZRFV Borken e.V.) Zamdex xx176 0.00
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